
Pædagogmedhjælper søges til Vuggestuen
Læssøesgade

Om jobbet:
Vi søger en pædagogmedhjælper, der har lyst til at være en del af dagligdagen i Vuggestuen
Læssøesgade. Stillingen er en fast stilling med opstart d. 29. juni 2026, og som udgangspunkt på
37 timer. Vi søger en medhjælper der kan arbejde i vuggestuen i minimum et år.
Medhjælperjobbet er en vekselvirkning mellem praktiske opgaver og samvær/leg med børnene.
 
Din profil: 
Vi har ingen forventning om, at du har erfaring. Det vigtigste er, at du har lyst til at bidrage og tage
ansvar i det daglige arbejde med børnene. Du skal kunne tage initiativ på egen hånd, bevare
overblikket i pressede situationer, ”skynde dig langsomt” og vigtigst af alt have lyst til at lege og
være nærværende sammen med børn i alderen 0-3 år. 
Medhjælperjobbet indebærer også en del praktisk arbejde, så du skal ikke være bange for at gribe
hverken kost eller klud.
Forældresamarbejdet er en stor del af arbejdet i en vuggestue, og den daglige dialog med
forældrene ved aflevering og afhentning vil også være en del af jobbet.
Vi er et velfungerende hus med et godt arbejdsmiljø, som vi håber, at du har lyst til at være en del
af 
 
Derfor skal du vælge os: 
Vi er en del af Langenæs dagtilbud som består af 7 afdelinger. Vi er normeret til 52/56 børn fordelt
på 4 stuer. Vi er 2 pædagoger og 2 medhjælpere/studerende på hver stue. Du vil blive en del af et
team og være tilknyttet en bestemt stue. Vi er en blandet personalegruppe af yngre og lidt ældre,
erfarne og uerfarne.
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen er en fast medhjælperstilling med en gennemsnitlig ugentlig arbejdstid på 37 timer.
 Du skal kunne tiltræde d. 29.06.26. 
Der afholdes samtaler i starten af juni.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. I henhold til Aarhus
Kommunes regler, vil der blive indhentet børneattest samt straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Vuggestuen Læssøesgade på
telefon 24419061. 

Ansøgning:
Klik på linket ”SØG JOB” for at udfylde og sende din ansøgning. Ansøgningen skal være os i
hænde senest klokken 08.00 den 27. maj 2026. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har
modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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